
Meldeergebnis
10 Ländervergleich der Landesverbände 2016

am 26.11.2016

Wettkampfbecken

Veranstalter: Berliner Schwimm-Verband
Ausrichter: Berliner Schwimm-Verband

10 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Stand: 21.11.2016, 10:58:25 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Schwimm- und Sprunghalle im Europasportpark

Paul-Heyse-Str. 26
10407 Berlin



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

10 Ländervergleich der Landesverbände 2016 am 26.11.2016

Berliner Schwimm-Verband Seite 1

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
LSV Berlin 9999  20/ 15  60/  2
Gesamt für den Verband   20/  15   60/  2

Landesschwimmverband Brandenburg (LSV-Nr.: 4)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
LSV Brandenburg 0  14/ 14  60/  2
Gesamt für den Verband   14/  14   60/  2

Landesschwimmverband Bremen (LSV-Nr.: 5)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
LSV Bremen 9999  15/ 15  60/  2
Gesamt für den Verband   15/  15   60/  2

Hamburger Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 6)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
LSV Hamburg 9999  14/ 12  60/  2
Gesamt für den Verband   14/  12   60/  2

Schwimmverband Mecklenburg/Vorpommern (LSV-Nr.: 8)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
LSV Mecklenburg-Vorpommern 0  12/ 12  60/  2
Gesamt für den Verband   12/  12   60/  2

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
LSV Niedersachsen 9  18/ 15  60/  2
Gesamt für den Verband   18/  15   60/  2

Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
LSV Sachsen 9999  16/ 17  60/  2
Gesamt für den Verband   16/  17   60/  2

Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt (LSV-Nr.: 13)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
LSV Sachsen Anhalt 9999  15/ 11  60/  2
Gesamt für den Verband   15/  11   60/  2
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Schleswig-Holsteinischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 14)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
LSV Schleswig-Holstein 0  17/ 16  60/  2
Gesamt für den Verband   17/  16   60/  2

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
LSV Nordrhein-Westfalen 9999  15/ 15  60/  2
Gesamt für den Verband   15/  15   60/  2

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Alle Vereine  156/ 142  600/ 20
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Abschnitt 1 - Samstag 26.11.2016
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 10:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 12x50m Freistil mixed (1 Lauf) (ca. 10:30 Uhr)
Wettkampf 2 - 100m Schmetterling männlich (6 Läufe) (ca. 10:38 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 10:50 Uhr)
Wettkampf 4 - 100m Schmetterling weiblich (4 Läufe) (ca. 10:54 Uhr)
Wettkampf 5 - 100m Rücken männlich (6 Läufe) (ca. 11:04 Uhr)
Wettkampf 6 - 50m Rücken weiblich (2 Läufe) (ca. 11:16 Uhr)
Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich (4 Läufe) (ca. 11:19 Uhr)
Wettkampf 8 - 100m Brust männlich (6 Läufe) (ca. 11:28 Uhr)
Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich (2 Läufe) (ca. 11:41 Uhr)
Wettkampf 10 - 100m Brust weiblich (4 Läufe) (ca. 11:45 Uhr)
Wettkampf 11 - 100m Freistil männlich (6 Läufe) (ca. 11:55 Uhr)
Wettkampf 12 - 50m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 12:06 Uhr)
Wettkampf 13 - 100m Freistil weiblich (4 Läufe) (ca. 12:10 Uhr)
Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich (6 Läufe) (ca. 12:18 Uhr)
Wettkampf 15 - 100m Lagen weiblich (2 Läufe) (ca. 12:39 Uhr)
Wettkampf 16 - 200m Lagen weiblich (4 Läufe) (ca. 12:44 Uhr)
Wettkampf 17 - 12x50m Lagen mixed (1 Lauf) (ca. 13:29 Uhr)
Abschnittsende (ca. 13:37 Uhr)

Wettkampf 1 - 12x50m Freistil mixed
Lauf 1/1 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 1. Mannschaft (X)  2003 LSV Bremen 06:53,14
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2003 LSV Nordrhein-Westfalen 06:20,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2003 LSV Brandenburg 06:15,32
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2003 LSV Niedersachsen 06:12,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2003 LSV Berlin 06:06,12
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2003 LSV Sachsen Anhalt 06:08,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  2003 LSV Sachsen 06:12,00
Bahn 7 1. Mannschaft (X)  2003 LSV Hamburg 06:18,00
Bahn 8 1. Mannschaft (X)  2003 LSV Schleswig-Holstein 06:20,00
Bahn 9 1. Mannschaft (X)  2003 LSV Mecklenburg-Vorpommern 00:00,00
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Wettkampf 2 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/6 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Nobel, Leon  2005 LSV Bremen 01:28,99
Bahn 1 Schaarschmidt, Erk Friedmar  2005 LSV Brandenburg 01:23,24
Bahn 2 Mühlenbeck, Erik  2005 LSV Sachsen Anhalt 01:21,28
Bahn 3 Peters, Levin  2005 LSV Hamburg 01:19,10
Bahn 4 Brandt, Tjark  2005 LSV Niedersachsen 01:17,91
Bahn 5 Mielke, Nicholas  2005 LSV Nordrhein-Westfalen 01:17,96
Bahn 6 Zabothens, Martin  2005 LSV Brandenburg 01:20,43
Bahn 7 Tegen, Lasse  2005 LSV Hamburg 01:22,02
Bahn 8 Meier, Elias  2005 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:24,06
Bahn 9 Zerbst, Liam  2005 LSV Bremen 01:37,54

Lauf 2/6 (ca. 10:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Wendland, Finn  2005 LSV Niedersachsen 01:15,75
Bahn 1 Kusche, Jonas  2005 LSV Sachsen 01:14,40
Bahn 2 Revesz, Enzio  2005 LSV Sachsen 01:13,64
Bahn 3 Winkler, Felix  2005 LSV Schleswig-Holstein 01:12,57
Bahn 4 Wille, Nils  2005 LSV Sachsen Anhalt 01:08,01
Bahn 5 Schwedler, Linus  2005 LSV Schleswig-Holstein 01:11,66
Bahn 6 Donda, Noah  2005 LSV Berlin 01:13,39
Bahn 7 Lömke, Falk  2005 LSV Nordrhein-Westfalen 01:14,11
Bahn 8 Rickert, Paul  2005 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:15,20
Bahn 9 Sonnenburg, Paul Luca  2005 LSV Berlin 01:15,92

Lauf 3/6 (ca. 10:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Herzog, Moritz  2004 LSV Schleswig-Holstein 01:22,42
Bahn 1 Schulz, Nikita  2004 LSV Bremen 01:17,94
Bahn 2 van Loock, Taiyo  2004 LSV Nordrhein-Westfalen 01:16,33
Bahn 3 Derdak, Christian  2004 LSV Schleswig-Holstein 01:14,33
Bahn 4 Krajenski, Till  2004 LSV Nordrhein-Westfalen 01:13,03
Bahn 5 Frasch, Thomas  2004 LSV Niedersachsen 01:13,32
Bahn 6 Zgurskyy, Emil  2004 LSV Niedersachsen 01:16,18
Bahn 7 Stemmler, Torben  2004 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:17,14
Bahn 8 Voß, Luca  2004 LSV Bremen 01:19,20
Bahn 9 Thiel, Leon Niclas  2004 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:22,82
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noch Wettkampf 2 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 4/6 (ca. 10:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Ulbrich, Theophil  2004 LSV Hamburg 01:12,04
Bahn 1 Schwick, Maximilian  2004 LSV Sachsen 01:08,05
Bahn 2 Lundgren, Fjodor  2004 LSV Berlin 01:07,31
Bahn 3 Winkler, Kiran  2004 LSV Sachsen Anhalt 01:06,78
Bahn 4 Schubert, Louis  2004 LSV Sachsen 01:06,03
Bahn 5 Weber, Philipp Maurice  2004 LSV Sachsen Anhalt 01:06,12
Bahn 6 Bock, Werner  2004 LSV Berlin 01:07,31
Bahn 7 Niederberger, Paul  2004 LSV Brandenburg 01:07,50
Bahn 8 Hartwig, Christopher  2004 LSV Hamburg 01:12,03
Bahn 9 Kalk, Oliver  2004 LSV Brandenburg 01:12,67

Lauf 5/6 (ca. 10:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Röpe, Fabio  2003 LSV Bremen 01:17,10
Bahn 1 Rahn, Bjarne  2003 LSV Schleswig-Holstein 01:09,56
Bahn 2 Schewz, Nikita  2003 LSV Niedersachsen 01:08,98
Bahn 3 Kreicsi, Kai-Hagen  2003 LSV Sachsen 01:07,17
Bahn 4 Blumentritt, Leon  2003 LSV Sachsen 01:06,60
Bahn 5 Schulrath, Tobias  2003 LSV Hamburg 01:07,07
Bahn 6 Kranz, Leonhard  2003 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:07,68
Bahn 7 Kumpert, Robin  2003 LSV Sachsen Anhalt 01:09,23
Bahn 8 Göttmann, Marc Amon  2003 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:10,24
Bahn 9 Behrens, Niklas  2003 LSV Bremen 01:23,28

Lauf 6/6 (ca. 10:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Sue, Jona Finn  2003 LSV Niedersachsen 01:06,43
Bahn 1 Heunemann, Justin  2003 LSV Berlin 01:03,90
Bahn 2 Eidam, Ole Mats  2003 LSV Brandenburg 01:03,16
Bahn 3 Weßeler, Lukas  2003 LSV Nordrhein-Westfalen 01:02,58
Bahn 4 Lammert, Kirill  2003 LSV Schleswig-Holstein 01:01,17
Bahn 5 Schröder, Lucas  2003 LSV Berlin 01:01,91
Bahn 6 Sorgius, Timo  2003 LSV Sachsen Anhalt 01:03,00
Bahn 7 Atmar, Benjamin  2003 LSV Nordrhein-Westfalen 01:03,88
Bahn 8 Grosser, Narada  2003 LSV Hamburg 01:06,06
Bahn 9 Böckmann, Hanno  2003 LSV Brandenburg 01:06,55
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Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 10:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Motczinski, Mia  2007 LSV Mecklenburg-Vorpommern 00:49,70
Bahn 1 Einfeldt, Lilli  2007 LSV Hamburg 00:47,31
Bahn 2 Zeugner, Nina  2007 LSV Sachsen Anhalt 00:44,35
Bahn 3 Runge, Lenka  2007 LSV Brandenburg 00:43,36
Bahn 4 Hein, Nele  2007 LSV Sachsen Anhalt 00:42,81
Bahn 5 Wessalowski, Sarah  2007 LSV Bremen 00:43,03
Bahn 6 Ackermann, Julia  2007 LSV Sachsen 00:43,70
Bahn 7 Sutter, Jette  2007 LSV Hamburg 00:45,01
Bahn 8 Paschke, Julina Alma  2007 LSV Mecklenburg-Vorpommern 00:47,81
Bahn 9 Belgardt, Jella  2007 LSV Bremen 00:55,69

Lauf 2/2 (ca. 10:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kunz, Jenny  2007 LSV Sachsen 00:41,31
Bahn 1 Kolbeck, Norma Louisa  2007 LSV Niedersachsen 00:40,74
Bahn 2 Häntsch, Jamie  2007 LSV Berlin 00:39,50
Bahn 3 Lockstein, Agnes  2007 LSV Nordrhein-Westfalen 00:38,74
Bahn 4 Drews, Sarah  2007 LSV Brandenburg 00:37,61
Bahn 5 Gerland, Luisa  2007 LSV Schleswig-Holstein 00:37,82
Bahn 6 Pohrt, Arlett  2007 LSV Berlin 00:39,43
Bahn 7 Brinkmann, Janne  2007 LSV Niedersachsen 00:39,96
Bahn 8 Selimovic, Zara  2007 LSV Nordrhein-Westfalen 00:40,93
Bahn 9 Nölting, Lena  2007 LSV Schleswig-Holstein 00:42,31

Wettkampf 4 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/4 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Grabe, Luisa  2006 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:47,33
Bahn 1 Grude, Sveda Naima  2006 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:33,51
Bahn 2 Sprang, Nilay  2006 LSV Hamburg 01:32,67
Bahn 3 Handke, Mia  2006 LSV Hamburg 01:29,98
Bahn 4 Göhler, Sinja  2006 LSV Sachsen Anhalt 01:29,57
Bahn 5 Heinze, Juliane  2006 LSV Sachsen Anhalt 01:29,94
Bahn 6 von Klaeden, Rebekka  2006 LSV Niedersachsen 01:31,37
Bahn 7 Ingenerf, Carlotta  2006 LSV Niedersachsen 01:33,47
Bahn 8 Goralczyk, Lotta  2006 LSV Bremen 01:40,64
Bahn 9 Gambalat, Lenya Joela  2006 LSV Bremen 01:47,36
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noch Wettkampf 4 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 2/4 (ca. 10:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Gätjen, Hannah  2006 LSV Schleswig-Holstein 01:28,10
Bahn 1 Seidel, Lise  2006 LSV Sachsen 01:26,59
Bahn 2 Neumann, Mariléne  2006 LSV Nordrhein-Westfalen 01:25,53
Bahn 3 Schlump, Seike  2006 LSV Schleswig-Holstein 01:23,32
Bahn 4 Will, Nelia  2006 LSV Sachsen 01:17,38
Bahn 5 Hünnebeck, Ira Helene  2006 LSV Brandenburg 01:21,93
Bahn 6 Antok, Klara  2006 LSV Berlin 01:24,18
Bahn 7 Niethe, Sophie  2006 LSV Brandenburg 01:26,43
Bahn 8 Mai, Pauline  2006 LSV Nordrhein-Westfalen 01:27,75
Bahn 9 Hurling, Ella Johanna  2006 LSV Berlin 01:28,66

Lauf 3/4 (ca. 10:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Wilken, Linda  2005 LSV Bremen 01:28,94
Bahn 1 Keil, Leonie  2005 LSV Brandenburg 01:20,42
Bahn 2 Hagenlocher, Nele  2005 LSV Hamburg 01:20,23
Bahn 3 Sichwardt, Katja  2005 LSV Niedersachsen 01:19,58
Bahn 4 Hermann, Angelina May  2005 LSV Nordrhein-Westfalen 01:19,29
Bahn 5 Jarchow, Amelie Sophie  2005 LSV Schleswig-Holstein 01:19,56
Bahn 6 Glatzel, Maxine  2005 LSV Bremen 01:19,89
Bahn 7 Schönerstedt, Finja  2005 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:20,39
Bahn 8 DeSouzaPintoScultetus, Maria  2005 LSV Hamburg 01:22,98
Bahn 9 Göll, Lila  2005 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:30,47

Lauf 4/4 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Hünschemeyer, Lina  2005 LSV Nordrhein-Westfalen 01:18,68
Bahn 1 Berentzik, Lisa Marie  2005 LSV Sachsen 01:17,31
Bahn 2 Mosdzien, Lucie  2005 LSV Sachsen Anhalt 01:15,96
Bahn 3 Gawenda, Lara  2005 LSV Berlin 01:14,77
Bahn 4 Gollos, Lena Johanne  2005 LSV Sachsen Anhalt 01:12,14
Bahn 5 Finger, Lisa Marie  2005 LSV Berlin 01:12,65
Bahn 6 Wachs, Naja  2005 LSV Schleswig-Holstein 01:15,39
Bahn 7 Neils, Thalia  2005 LSV Niedersachsen 01:16,19
Bahn 8 Opitz, Cassandra  2005 LSV Sachsen 01:18,43
Bahn 9 Köhler, Marie-Susann  2005 LSV Brandenburg 01:18,94
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Wettkampf 5 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/6 (ca. 11:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Bauer, Juri  2005 LSV Bremen 01:25,05
Bahn 1 Höxbroe, Nils  2005 LSV Sachsen Anhalt 01:22,13
Bahn 2 Petzold, Ben Thomas  2005 LSV Brandenburg 01:19,96
Bahn 3 Bohnert, Jules  2005 LSV Schleswig-Holstein 01:18,99
Bahn 4 Schwebel, Niklas  2005 LSV Hamburg 01:17,29
Bahn 5 Abheiden, Dennis  2005 LSV Niedersachsen 01:18,52
Bahn 6 Tegen, Lasse  2005 LSV Hamburg 01:19,05
Bahn 7 Rickert, Paul  2005 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:20,24
Bahn 8 Ribak, Lawrence  2005 LSV Brandenburg 01:23,70
Bahn 9 Nobel, Leon  2005 LSV Bremen 01:26,16

Lauf 2/6 (ca. 11:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Leupold, Aaron  2005 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:16,41
Bahn 1 von Thun, Karl  2005 LSV Sachsen 01:15,32
Bahn 2 Wendland, Finn  2005 LSV Niedersachsen 01:12,78
Bahn 3 Lömke, Falk  2005 LSV Nordrhein-Westfalen 01:11,31
Bahn 4 Wille, Nils  2005 LSV Sachsen Anhalt 01:08,47
Bahn 5 Perlwitz, Titus  2005 LSV Berlin 01:10,19
Bahn 6 Schaffrath, Ole  2005 LSV Berlin 01:11,32
Bahn 7 Revesz, Enzio  2005 LSV Sachsen 01:13,68
Bahn 8 Büssing, Silas  2005 LSV Nordrhein-Westfalen 01:15,76
Bahn 9 Petrulat, Christian  2005 LSV Schleswig-Holstein 01:17,12

Lauf 3/6 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Somschor, Emanuel  2004 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:23,12
Bahn 1 Rieger, Malte  2004 LSV Schleswig-Holstein 01:19,44
Bahn 2 Voß, Luca  2004 LSV Bremen 01:17,32
Bahn 3 Knittel, Nils  2004 LSV Niedersachsen 01:13,19
Bahn 4 Sensoy, Devran  2004 LSV Nordrhein-Westfalen 01:12,97
Bahn 5 Abdou, Dominik  2004 LSV Niedersachsen 01:13,13
Bahn 6 van Loock, Taiyo  2004 LSV Nordrhein-Westfalen 01:14,18
Bahn 7 Matthiessen, Theo  2004 LSV Schleswig-Holstein 01:18,86
Bahn 8 Thiel, Leon Niclas  2004 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:20,82
Bahn 9 Witt, Ole Bendix  2004 LSV Bremen 01:24,99
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noch Wettkampf 5 - 100m Rücken männlich
Lauf 4/6 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Simonides, Linus Merten  2004 LSV Brandenburg 01:11,04
Bahn 1 Hartwig, Christopher  2004 LSV Hamburg 01:10,58
Bahn 2 Martin, Ole  2004 LSV Sachsen Anhalt 01:09,03
Bahn 3 Bock, Werner  2004 LSV Berlin 01:08,56
Bahn 4 Niederberger, Paul  2004 LSV Brandenburg 01:08,01
Bahn 5 Speck, Konrad  2004 LSV Sachsen 01:08,20
Bahn 6 Schneider, Johannes  2004 LSV Sachsen Anhalt 01:09,00
Bahn 7 Dementiev, Oskar  2004 LSV Berlin 01:10,28
Bahn 8 Toennies, Nunjo  2004 LSV Hamburg 01:10,85
Bahn 9 Jope, Ben  2004 LSV Sachsen 01:12,93

Lauf 5/6 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Betke, Loris  2003 LSV Bremen 01:11,31
Bahn 1 Atmar, Benjamin  2003 LSV Nordrhein-Westfalen 01:09,59
Bahn 2 Kreicsi, Kai-Hagen  2003 LSV Sachsen 01:07,63
Bahn 3 Lammert, Kirill  2003 LSV Schleswig-Holstein 01:06,42
Bahn 4 Sidorkin, Alexander  2003 LSV Niedersachsen 01:06,19
Bahn 5 Schulrath, Tobias  2003 LSV Hamburg 01:06,27
Bahn 6 Vasic, Mateja  2003 LSV Sachsen Anhalt 01:07,11
Bahn 7 Plath, Fiete  2003 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:09,52
Bahn 8 Kruse, Bastian Sven  2003 LSV Bremen 01:10,19
Bahn 9 Vogel, Simon  2003 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:12,20

Lauf 6/6 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Böttinger, Jonas  2003 LSV Brandenburg 01:05,66
Bahn 1 Beth, Silas  2003 LSV Schleswig-Holstein 01:04,33
Bahn 2 Heller, Yannick  2003 LSV Berlin 01:03,69
Bahn 3 Eidam, Ole Mats  2003 LSV Brandenburg 01:03,19
Bahn 4 Sorgius, Timo  2003 LSV Sachsen Anhalt 01:01,00
Bahn 5 Heunemann, Justin  2003 LSV Berlin 01:01,59
Bahn 6 Maier, Nelson  2003 LSV Hamburg 01:03,40
Bahn 7 Richter, Niklas  2003 LSV Sachsen 01:03,83
Bahn 8 Büssing, Cedric  2003 LSV Nordrhein-Westfalen 01:04,68
Bahn 9 Rodionov, Dennis  2003 LSV Niedersachsen 01:05,98
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Wettkampf 6 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/2 (ca. 11:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kreibich, Lea  2007 LSV Hamburg 00:48,21
Bahn 1 Sojak, Lotta  2007 LSV Schleswig-Holstein 00:45,88
Bahn 2 Lahn, Antonia  2007 LSV Brandenburg 00:44,49
Bahn 3 Wellingerhof, Mai  2007 LSV Hamburg 00:43,54
Bahn 4 Brinkmann, Janne  2007 LSV Niedersachsen 00:43,24
Bahn 5 Winkler, Malia  2007 LSV Sachsen Anhalt 00:43,41
Bahn 6 Baechler, Lea Sophie  2007 LSV Niedersachsen 00:43,61
Bahn 7 Karapatsios, Celina Vaia  2007 LSV Schleswig-Holstein 00:45,25
Bahn 8 Wessalowski, Sarah  2007 LSV Bremen 00:45,98
Bahn 9 Bathen, Jaqueline  2007 LSV Bremen 00:49,84

Lauf 2/2 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Brade, Mila-Sophie  2007 LSV Mecklenburg-Vorpommern 00:42,58
Bahn 1 Hein, Nele  2007 LSV Sachsen Anhalt 00:42,56
Bahn 2 Flottmeyer, Paula  2007 LSV Nordrhein-Westfalen 00:41,75
Bahn 3 Drews, Sarah  2007 LSV Brandenburg 00:40,47
Bahn 4 Beierling, Klara Sophie  2007 LSV Berlin 00:39,56
Bahn 5 Pohrt, Arlett  2007 LSV Berlin 00:39,65
Bahn 6 Sachs, Helene  2007 LSV Sachsen 00:41,48
Bahn 7 Bogulavska, Sofie  2007 LSV Mecklenburg-Vorpommern 00:42,24
Bahn 8 Selimovic, Zara  2007 LSV Nordrhein-Westfalen 00:42,58
Bahn 9 Ackermann, Julia  2007 LSV Sachsen 00:43,14

Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/4 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Krause, Alexandra  2006 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:34,63
Bahn 1 Schulz, Mimi  2006 LSV Schleswig-Holstein 01:27,65
Bahn 2 Mai, Pauline  2006 LSV Nordrhein-Westfalen 01:25,70
Bahn 3 Hünnebeck, Ira Helene  2006 LSV Brandenburg 01:24,99
Bahn 4 Schulz, Paulina  2006 LSV Brandenburg 01:24,35
Bahn 5 Ingenerf, Carlotta  2006 LSV Niedersachsen 01:24,67
Bahn 6 Brandes, Mara-Sophie  2006 LSV Niedersachsen 01:25,33
Bahn 7 Gambalat, Lenya Joela  2006 LSV Bremen 01:27,61
Bahn 8 Goralczyk, Lotta  2006 LSV Bremen 01:33,84
Bahn 9 Schindler, Jette Helene  2006 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:35,80
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noch Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich
Lauf 2/4 (ca. 11:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Börstler, Anna Maria  2006 LSV Sachsen Anhalt 01:23,58
Bahn 1 Will, Nelia  2006 LSV Sachsen 01:22,60
Bahn 2 Springer, Celina  2006 LSV Nordrhein-Westfalen 01:21,68
Bahn 3 Prätorius, Nele  2006 LSV Schleswig-Holstein 01:20,49
Bahn 4 Antok, Klara  2006 LSV Berlin 01:20,16
Bahn 5 Bondzie, Esi Yeboaa  2006 LSV Hamburg 01:20,45
Bahn 6 Seidel, Lise  2006 LSV Sachsen 01:21,21
Bahn 7 Bolek, Lilly-Ann  2006 LSV Sachsen Anhalt 01:22,04
Bahn 8 Winnige, Paula  2006 LSV Berlin 01:23,28
Bahn 9 Sprang, Nilay  2006 LSV Hamburg 01:23,90

Lauf 3/4 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Schönerstedt, Finja  2005 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:25,74
Bahn 1 Ismer, Lena  2005 LSV Berlin 01:21,02
Bahn 2 Neils, Thalia  2005 LSV Niedersachsen 01:19,67
Bahn 3 Grabowsky, Lena  2005 LSV Schleswig-Holstein 01:17,65
Bahn 4 Loef, Livia  2005 LSV Niedersachsen 01:16,71
Bahn 5 Piontek, Maxi  2005 LSV Nordrhein-Westfalen 01:17,60
Bahn 6 Schröder, Eden Sydney  2005 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:18,95
Bahn 7 DeSouzaPintoScultetus, Maria  2005 LSV Hamburg 01:20,15
Bahn 8 Akin, Dilay  2005 LSV Bremen 01:22,16
Bahn 9 Große, Sina Joline  2005 LSV Bremen 01:28,60

Lauf 4/4 (ca. 11:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Hildebrand, Ashley  2005 LSV Sachsen Anhalt 01:15,11
Bahn 1 Naaßner, Cäcilia Marcia  2005 LSV Berlin 01:14,67
Bahn 2 Prochaska, Susanna  2005 LSV Sachsen 01:13,90
Bahn 3 Langhein, Lara  2005 LSV Hamburg 01:12,36
Bahn 4 Mosdzien, Lucie  2005 LSV Sachsen Anhalt 01:09,30
Bahn 5 Weber, Mathilda  2005 LSV Brandenburg 01:10,14
Bahn 6 Gröger, Vivien  2005 LSV Sachsen 01:12,70
Bahn 7 Walaschewski, Johanna  2005 LSV Nordrhein-Westfalen 01:14,57
Bahn 8 Wachs, Naja  2005 LSV Schleswig-Holstein 01:14,89
Bahn 9 Vergien, Line  2005 LSV Brandenburg 01:15,37
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Wettkampf 8 - 100m Brust männlich
Lauf 1/6 (ca. 11:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kühne, Niklas  2005 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:35,82
Bahn 1 Krautzig, Karl  2005 LSV Brandenburg 01:32,80
Bahn 2 Höxbroe, Nils  2005 LSV Sachsen Anhalt 01:32,02
Bahn 3 Peters, Jonah  2005 LSV Hamburg 01:30,72
Bahn 4 Hoppe, Philip  2005 LSV Schleswig-Holstein 01:27,44
Bahn 5 Bykovec, Roman  2005 LSV Bremen 01:30,26
Bahn 6 Böttcher, Tom-Niclas  2005 LSV Brandenburg 01:31,83
Bahn 7 Meier, Elias  2005 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:32,37
Bahn 8 Vinz, Maximilian  2005 LSV Sachsen Anhalt 01:33,50
Bahn 9 Bauer, Juri  2005 LSV Bremen 01:37,40

Lauf 2/6 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Küpper, Florian  2005 LSV Nordrhein-Westfalen 01:26,13
Bahn 1 Brinkmann, Lorenz  2005 LSV Berlin 01:24,80
Bahn 2 Schwebel, Niklas  2005 LSV Hamburg 01:23,84
Bahn 3 Schwedler, Linus  2005 LSV Schleswig-Holstein 01:22,53
Bahn 4 Perlwitz, Titus  2005 LSV Berlin 01:16,52
Bahn 5 Brendel, Lucas  2005 LSV Sachsen 01:20,40
Bahn 6 Wendland, Finn  2005 LSV Niedersachsen 01:22,88
Bahn 7 Nöcker, Moritz  2005 LSV Nordrhein-Westfalen 01:24,32
Bahn 8 Winzer, Meo  2005 LSV Sachsen 01:25,30
Bahn 9 Knoll, Michael-Christoph  2005 LSV Niedersachsen 01:27,33

Lauf 3/6 (ca. 11:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Schulz, Nikita  2004 LSV Bremen 01:30,91
Bahn 1 Herzog, Moritz  2004 LSV Schleswig-Holstein 01:27,75
Bahn 2 Toennies, Nunjo  2004 LSV Hamburg 01:24,65
Bahn 3 Schnermann, Valentin  2004 LSV Nordrhein-Westfalen 01:24,38
Bahn 4 Müller, Pepe  2004 LSV Brandenburg 01:21,48
Bahn 5 Krajenski, Till  2004 LSV Nordrhein-Westfalen 01:22,17
Bahn 6 Grage, Mika  2004 LSV Schleswig-Holstein 01:24,48
Bahn 7 Simonides, Linus Merten  2004 LSV Brandenburg 01:25,38
Bahn 8 Thiel, Leon Niclas  2004 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:28,53
Bahn 9 Witt, Ole Bendix  2004 LSV Bremen 01:33,83
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noch Wettkampf 8 - 100m Brust männlich
Lauf 4/6 (ca. 11:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lundgren, Fjodor  2004 LSV Berlin 01:21,20
Bahn 1 Leonhardt, Justin  2004 LSV Sachsen 01:18,69
Bahn 2 Stemmler, Torben  2004 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:18,11
Bahn 3 Eggert, Bruno  2004 LSV Berlin 01:16,35
Bahn 4 Weber, Philipp Maurice  2004 LSV Sachsen Anhalt 01:15,89
Bahn 5 Zgurskyy, Emil  2004 LSV Niedersachsen 01:16,34
Bahn 6 Winkler, Kiran  2004 LSV Sachsen Anhalt 01:16,49
Bahn 7 Hartwig, Christopher  2004 LSV Hamburg 01:18,62
Bahn 8 Jope, Ben  2004 LSV Sachsen 01:20,85
Bahn 9 Sommer, Hans Mathis  2004 LSV Niedersachsen 01:21,32

Lauf 5/6 (ca. 11:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kruse, Bastian Sven  2003 LSV Bremen 01:20,56
Bahn 1 Neumann, Felix  2003 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:18,99
Bahn 2 Stein, Arne  2003 LSV Hamburg 01:17,42
Bahn 3 Findeisen, Ansgar  2003 LSV Sachsen 01:16,28
Bahn 4 Chaffee, Sean Paul  2003 LSV Brandenburg 01:14,96
Bahn 5 Böckmann, Hanno  2003 LSV Brandenburg 01:15,62
Bahn 6 Röpe, Fabio  2003 LSV Bremen 01:17,14
Bahn 7 Wenzel, Jarne Louis  2003 LSV Schleswig-Holstein 01:17,81
Bahn 8 Kranz, Leonhard  2003 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:19,02
Bahn 9 Maier, Nelson  2003 LSV Hamburg 01:24,53

Lauf 6/6 (ca. 11:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Schewz, Nikita  2003 LSV Niedersachsen 01:14,33
Bahn 1 Beser, David  2003 LSV Niedersachsen 01:14,03
Bahn 2 Mion, Luca  2003 LSV Nordrhein-Westfalen 01:12,33
Bahn 3 Palm, Yannick  2003 LSV Berlin 01:11,60
Bahn 4 Vasic, Mateja  2003 LSV Sachsen Anhalt 01:07,11
Bahn 5 Kumpert, Robin  2003 LSV Sachsen Anhalt 01:08,80
Bahn 6 Baruch, Andreas  2003 LSV Nordrhein-Westfalen 01:11,78
Bahn 7 Hauptmann, Jonas  2003 LSV Sachsen 01:12,65
Bahn 8 Drewinski, Miron  2003 LSV Schleswig-Holstein 01:14,11
Bahn 9 Heller, Yannick  2003 LSV Berlin 01:14,58



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

10 Ländervergleich der Landesverbände 2016 am 26.11.2016

Berliner Schwimm-Verband Seite 14

Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/2 (ca. 11:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Wessalowski, Sarah  2007 LSV Bremen 00:52,22
Bahn 1 Frenzel, Lene  2007 LSV Schleswig-Holstein 00:51,10
Bahn 2 Müller, Finja  2007 LSV Brandenburg 00:49,01
Bahn 3 Becker, Johanna  2007 LSV Sachsen Anhalt 00:48,12
Bahn 4 Hösel, Aliyah  2007 LSV Sachsen 00:47,39
Bahn 5 Weiser, Maja Nel  2007 LSV Niedersachsen 00:47,60
Bahn 6 Bogulavska, Sofie  2007 LSV Mecklenburg-Vorpommern 00:48,27
Bahn 7 Freitag, Hannah  2007 LSV Hamburg 00:50,81
Bahn 8 Matz, Janne  2007 LSV Bremen 00:51,38
Bahn 9 Knevel, Merle  2007 LSV Hamburg 00:55,39

Lauf 2/2 (ca. 11:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Körber, Gesa  2007 LSV Nordrhein-Westfalen 00:46,69
Bahn 1 Tammen, Sonka  2007 LSV Niedersachsen 00:46,06
Bahn 2 Drews, Sarah  2007 LSV Brandenburg 00:45,07
Bahn 3 Dausel, Anna-Lena  2007 LSV Nordrhein-Westfalen 00:44,14
Bahn 4 Gerland, Luisa  2007 LSV Schleswig-Holstein 00:41,96
Bahn 5 Makufke, Leni  2007 LSV Berlin 00:43,51
Bahn 6 Winkler, Malia  2007 LSV Sachsen Anhalt 00:44,18
Bahn 7 Polzin, Hannah  2007 LSV Sachsen 00:45,94
Bahn 8 Palm, Anouk  2007 LSV Berlin 00:46,14
Bahn 9 Brade, Mila-Sophie  2007 LSV Mecklenburg-Vorpommern 00:47,22

Wettkampf 10 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/4 (ca. 11:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Schumacher, Jana  2006 LSV Bremen 01:43,80
Bahn 1 Duwe, Wilma Jördis  2006 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:39,51
Bahn 2 Greiner, Lilli  2006 LSV Schleswig-Holstein 01:37,08
Bahn 3 Risch, Isabella  2006 LSV Nordrhein-Westfalen 01:36,39
Bahn 4 Bondzie, Esi Yeboaa  2006 LSV Hamburg 01:34,40
Bahn 5 Scheffler, Lina  2006 LSV Hamburg 01:35,35
Bahn 6 Feldvoss, Laura  2006 LSV Sachsen Anhalt 01:36,47
Bahn 7 Will, Nelia  2006 LSV Sachsen 01:37,51
Bahn 8 Schindler, Jette Helene  2006 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:40,57
Bahn 9 Wegner, Emma  2006 LSV Bremen 01:51,82
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noch Wettkampf 10 - 100m Brust weiblich
Lauf 2/4 (ca. 11:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Seehafer, Pauline  2006 LSV Niedersachsen 01:32,91
Bahn 1 Specht, Franziska  2006 LSV Sachsen 01:32,32
Bahn 2 Renneberg, Melina  2006 LSV Brandenburg 01:32,22
Bahn 3 Winnige, Paula  2006 LSV Berlin 01:30,90
Bahn 4 Cron, Helena Rabea  2006 LSV Berlin 01:28,77
Bahn 5 Weiand, Hannah  2006 LSV Nordrhein-Westfalen 01:30,60
Bahn 6 Schulz, Paulina  2006 LSV Brandenburg 01:31,42
Bahn 7 Schlump, Seike  2006 LSV Schleswig-Holstein 01:32,27
Bahn 8 Fleck, Pauline  2006 LSV Sachsen Anhalt 01:32,75
Bahn 9 Holm, Melina  2006 LSV Niedersachsen 01:34,32

Lauf 3/4 (ca. 11:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Grundel, Victoria  2005 LSV Brandenburg 01:33,11
Bahn 1 Keil, Leonie  2005 LSV Brandenburg 01:30,86
Bahn 2 Proske, Jennifer Ruth  2005 LSV Bremen 01:29,82
Bahn 3 Dworetski, Jessica  2005 LSV Niedersachsen 01:28,89
Bahn 4 Radmer, Luisa  2005 LSV Berlin 01:26,46
Bahn 5 Boyens, Kiara  2005 LSV Schleswig-Holstein 01:28,75
Bahn 6 Göll, Lila  2005 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:29,09
Bahn 7 Böwig, Chiara  2005 LSV Schleswig-Holstein 01:29,83
Bahn 8 Kramer, Josy  2005 LSV Niedersachsen 01:32,67
Bahn 9 Schönerstedt, Finja  2005 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:34,76

Lauf 4/4 (ca. 11:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Vogel, Emilia  2005 LSV Berlin 01:26,39
Bahn 1 Langhein, Lara  2005 LSV Hamburg 01:26,03
Bahn 2 Piontek, Maxi  2005 LSV Nordrhein-Westfalen 01:24,79
Bahn 3 Conrad, Linda  2005 LSV Sachsen 01:22,23
Bahn 4 Müller, Josefine  2005 LSV Sachsen 01:19,65
Bahn 5 Wetzel, Tina  2005 LSV Nordrhein-Westfalen 01:21,79
Bahn 6 Glatzel, Maxine  2005 LSV Bremen 01:23,77
Bahn 7 Papendick, Nele  2005 LSV Sachsen Anhalt 01:25,77
Bahn 8 Mosdzien, Lucie  2005 LSV Sachsen Anhalt 01:26,30
Bahn 9 Hagenlocher, Nele  2005 LSV Hamburg 01:26,43
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Wettkampf 11 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/6 (ca. 11:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Nobel, Leon  2005 LSV Bremen 01:12,58
Bahn 1 Rickert, Paul  2005 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:10,02
Bahn 2 Höxbroe, Nils  2005 LSV Sachsen Anhalt 01:09,91
Bahn 3 Tegen, Lasse  2005 LSV Hamburg 01:08,62
Bahn 4 Mielke, Nicholas  2005 LSV Nordrhein-Westfalen 01:07,41
Bahn 5 Knoll, Michael-Christoph  2005 LSV Niedersachsen 01:07,57
Bahn 6 Ortfeld, Levin  2005 LSV Schleswig-Holstein 01:08,83
Bahn 7 Petzold, Ben Thomas  2005 LSV Brandenburg 01:09,92
Bahn 8 Schaarschmidt, Erk Friedmar  2005 LSV Brandenburg 01:12,25
Bahn 9 Bykovec, Roman  2005 LSV Bremen 01:12,93

Lauf 2/6 (ca. 11:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Novacescu, Michael  2005 LSV Sachsen 01:06,02
Bahn 1 Donda, Noah  2005 LSV Berlin 01:05,60
Bahn 2 Lömke, Falk  2005 LSV Nordrhein-Westfalen 01:05,57
Bahn 3 Wendland, Finn  2005 LSV Niedersachsen 01:04,59
Bahn 4 Wille, Nils  2005 LSV Sachsen Anhalt 01:02,42
Bahn 5 Schwedler, Linus  2005 LSV Schleswig-Holstein 01:03,64
Bahn 6 Sonnenburg, Paul Luca  2005 LSV Berlin 01:04,95
Bahn 7 Schwebel, Niklas  2005 LSV Hamburg 01:05,58
Bahn 8 Revesz, Enzio  2005 LSV Sachsen 01:05,84
Bahn 9 Leupold, Aaron  2005 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:07,09

Lauf 3/6 (ca. 11:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Thiele, Linus August  2004 LSV Nordrhein-Westfalen 01:08,29
Bahn 1 Schulz, Nikita  2004 LSV Bremen 01:07,48
Bahn 2 Toennies, Nunjo  2004 LSV Hamburg 01:05,32
Bahn 3 Abdou, Dominik  2004 LSV Niedersachsen 01:04,70
Bahn 4 van Loock, Taiyo  2004 LSV Nordrhein-Westfalen 01:03,54
Bahn 5 Derdak, Christian  2004 LSV Schleswig-Holstein 01:03,59
Bahn 6 Stemmler, Torben  2004 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:04,72
Bahn 7 Voß, Luca  2004 LSV Bremen 01:06,28
Bahn 8 Rieger, Malte  2004 LSV Schleswig-Holstein 01:07,85
Bahn 9 Somschor, Emanuel  2004 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:09,39
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noch Wettkampf 11 - 100m Freistil männlich
Lauf 4/6 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kalk, Oliver  2004 LSV Brandenburg 01:02,93
Bahn 1 Martin, Ole  2004 LSV Sachsen Anhalt 01:02,03
Bahn 2 Niederberger, Paul  2004 LSV Brandenburg 01:01,46
Bahn 3 Schubert, Louis  2004 LSV Sachsen 00:59,68
Bahn 4 Weber, Philipp Maurice  2004 LSV Sachsen Anhalt 00:58,71
Bahn 5 Lundgren, Fjodor  2004 LSV Berlin 00:59,03
Bahn 6 Hartwig, Christopher  2004 LSV Hamburg 01:01,44
Bahn 7 Leonhardt, Justin  2004 LSV Sachsen 01:01,51
Bahn 8 Hess, Ole  2004 LSV Berlin 01:02,62
Bahn 9 Zgurskyy, Emil  2004 LSV Niedersachsen 01:03,24

Lauf 5/6 (ca. 12:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Göttmann, Marc Amon  2003 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:02,22
Bahn 1 Saitenmacher, Luis  2003 LSV Sachsen 01:00,63
Bahn 2 Kumpert, Robin  2003 LSV Sachsen Anhalt 01:00,56
Bahn 3 Kreicsi, Kai-Hagen  2003 LSV Sachsen 00:59,45
Bahn 4 Atmar, Benjamin  2003 LSV Nordrhein-Westfalen 00:58,82
Bahn 5 Röpe, Fabio  2003 LSV Bremen 00:59,37
Bahn 6 Stein, Arne  2003 LSV Hamburg 01:00,50
Bahn 7 Kranz, Leonhard  2003 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:00,61
Bahn 8 Grosser, Narada  2003 LSV Hamburg 01:01,15
Bahn 9 Betke, Loris  2003 LSV Bremen 01:03,55

Lauf 6/6 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Sidorkin, Alexander  2003 LSV Niedersachsen 00:58,64
Bahn 1 Sorgius, Timo  2003 LSV Sachsen Anhalt 00:58,00
Bahn 2 Beth, Silas  2003 LSV Schleswig-Holstein 00:57,82
Bahn 3 Lammert, Kirill  2003 LSV Schleswig-Holstein 00:56,87
Bahn 4 Schröder, Lucas  2003 LSV Berlin 00:55,16
Bahn 5 Weßeler, Lukas  2003 LSV Nordrhein-Westfalen 00:56,74
Bahn 6 Böckmann, Hanno  2003 LSV Brandenburg 00:57,72
Bahn 7 Romanov, Dennis  2003 LSV Berlin 00:57,87
Bahn 8 Eidam, Ole Mats  2003 LSV Brandenburg 00:58,36
Bahn 9 Warrelmann, Cedric  2003 LSV Niedersachsen 00:58,80
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Wettkampf 12 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 12:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Bogulavska, Sofie  2007 LSV Mecklenburg-Vorpommern 00:39,57
Bahn 1 Müller, Finja  2007 LSV Brandenburg 00:39,00
Bahn 2 Brade, Mila-Sophie  2007 LSV Mecklenburg-Vorpommern 00:38,03
Bahn 3 Wessalowski, Sarah  2007 LSV Bremen 00:37,87
Bahn 4 Sachs, Helene  2007 LSV Sachsen 00:36,72
Bahn 5 Sutter, Jette  2007 LSV Hamburg 00:37,86
Bahn 6 Hein, Nele  2007 LSV Sachsen Anhalt 00:37,95
Bahn 7 Freitag, Hannah  2007 LSV Hamburg 00:38,28
Bahn 8 Lesle, Deike  2007 LSV Schleswig-Holstein 00:39,56
Bahn 9 Barry, Marijam  2007 LSV Bremen 00:44,55

Lauf 2/2 (ca. 12:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Hösel, Aliyah  2007 LSV Sachsen 00:36,57
Bahn 1 Brüggemann, Sophie  2007 LSV Niedersachsen 00:36,47
Bahn 2 Pohrt, Arlett  2007 LSV Berlin 00:35,29
Bahn 3 Körber, Gesa  2007 LSV Nordrhein-Westfalen 00:34,71
Bahn 4 Gerland, Luisa  2007 LSV Schleswig-Holstein 00:33,27
Bahn 5 Drews, Sarah  2007 LSV Brandenburg 00:34,45
Bahn 6 Beierling, Klara Sophie  2007 LSV Berlin 00:35,26
Bahn 7 Winkler, Malia  2007 LSV Sachsen Anhalt 00:36,28
Bahn 8 Rohde, Jana  2007 LSV Niedersachsen 00:36,54
Bahn 9 Selimovic, Zara  2007 LSV Nordrhein-Westfalen 00:36,63

Wettkampf 13 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/4 (ca. 12:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Grude, Sveda Naima  2006 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:19,12
Bahn 1 Schumacher, Jana  2006 LSV Bremen 01:16,39
Bahn 2 Seidel, Lise  2006 LSV Sachsen 01:15,45
Bahn 3 Handke, Mia  2006 LSV Hamburg 01:14,04
Bahn 4 Schlump, Seike  2006 LSV Schleswig-Holstein 01:13,69
Bahn 5 Waldmann, Hannah  2006 LSV Brandenburg 01:13,88
Bahn 6 Seehafer, Pauline  2006 LSV Niedersachsen 01:14,68
Bahn 7 Brand, Jule  2006 LSV Niedersachsen 01:16,35
Bahn 8 Gambalat, Lenya Joela  2006 LSV Bremen 01:17,56
Bahn 9 Grabe, Luisa  2006 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:23,78
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noch Wettkampf 13 - 100m Freistil weiblich
Lauf 2/4 (ca. 12:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Hofmann, Laura  2006 LSV Sachsen 01:13,20
Bahn 1 Neumann, Mariléne  2006 LSV Nordrhein-Westfalen 01:12,81
Bahn 2 Niethe, Sophie  2006 LSV Brandenburg 01:12,63
Bahn 3 Peuker, Clara  2006 LSV Berlin 01:11,33
Bahn 4 Prätorius, Nele  2006 LSV Schleswig-Holstein 01:09,12
Bahn 5 Welle, Natalie  2006 LSV Berlin 01:11,27
Bahn 6 Feldvoss, Laura  2006 LSV Sachsen Anhalt 01:12,13
Bahn 7 Fleck, Pauline  2006 LSV Sachsen Anhalt 01:12,76
Bahn 8 Springer, Celina  2006 LSV Nordrhein-Westfalen 01:12,87
Bahn 9 Bondzie, Esi Yeboaa  2006 LSV Hamburg 01:13,46

Lauf 3/4 (ca. 12:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Hagenlocher, Nele  2005 LSV Hamburg 01:11,08
Bahn 1 Thiele, Henriette  2005 LSV Sachsen Anhalt 01:09,84
Bahn 2 Grabowsky, Lena  2005 LSV Schleswig-Holstein 01:08,96
Bahn 3 Wachs, Naja  2005 LSV Schleswig-Holstein 01:08,54
Bahn 4 Wetzel, Tina  2005 LSV Nordrhein-Westfalen 01:07,62
Bahn 5 Vergien, Line  2005 LSV Brandenburg 01:08,47
Bahn 6 Neils, Thalia  2005 LSV Niedersachsen 01:08,89
Bahn 7 Schröder, Eden Sydney  2005 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:09,30
Bahn 8 Gollos, Lena Johanne  2005 LSV Sachsen Anhalt 01:10,05
Bahn 9 Göll, Lila  2005 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:15,61

Lauf 4/4 (ca. 12:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Proske, Jennifer Ruth  2005 LSV Bremen 01:07,30
Bahn 1 Hünschemeyer, Lina  2005 LSV Nordrhein-Westfalen 01:06,78
Bahn 2 Prochaska, Susanna  2005 LSV Sachsen 01:06,72
Bahn 3 Loef, Livia  2005 LSV Niedersachsen 01:05,17
Bahn 4 Müller, Josefine  2005 LSV Sachsen 01:04,94
Bahn 5 Ismer, Lena  2005 LSV Berlin 01:05,08
Bahn 6 König, Emma  2005 LSV Berlin 01:05,45
Bahn 7 Weber, Mathilda  2005 LSV Brandenburg 01:06,72
Bahn 8 Langhein, Lara  2005 LSV Hamburg 01:07,00
Bahn 9 Glatzel, Maxine  2005 LSV Bremen 01:07,53
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Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/6 (ca. 12:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Petzold, Ben Thomas  2005 LSV Brandenburg 02:58,80
Bahn 1 Bykovec, Roman  2005 LSV Bremen 02:55,95
Bahn 2 Küchler, Klaas Jannis  2005 LSV Hamburg 02:54,66
Bahn 3 Leupold, Aaron  2005 LSV Mecklenburg-Vorpommern 02:49,13
Bahn 4 Schwebel, Niklas  2005 LSV Hamburg 02:45,27
Bahn 5 Brandt, Tjark  2005 LSV Niedersachsen 02:45,58
Bahn 6 Höxbroe, Nils  2005 LSV Sachsen Anhalt 02:52,50
Bahn 7 Zabothens, Martin  2005 LSV Brandenburg 02:55,20
Bahn 8 Meier, Elias  2005 LSV Mecklenburg-Vorpommern 02:56,77
Bahn 9 Nobel, Leon  2005 LSV Bremen 03:00,48

Lauf 2/6 (ca. 12:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Büssing, Silas  2005 LSV Nordrhein-Westfalen 02:44,11
Bahn 1 Kusche, Jonas  2005 LSV Sachsen 02:43,29
Bahn 2 Wendland, Finn  2005 LSV Niedersachsen 02:37,09
Bahn 3 Schwedler, Linus  2005 LSV Schleswig-Holstein 02:32,95
Bahn 4 Wille, Nils  2005 LSV Sachsen Anhalt 02:26,66
Bahn 5 Perlwitz, Titus  2005 LSV Berlin 02:30,82
Bahn 6 Schaffrath, Ole  2005 LSV Berlin 02:34,76
Bahn 7 Winzer, Meo  2005 LSV Sachsen 02:42,50
Bahn 8 Hoppe, Philip  2005 LSV Schleswig-Holstein 02:43,68
Bahn 9 Nöcker, Moritz  2005 LSV Nordrhein-Westfalen 02:44,44

Lauf 3/6 (ca. 12:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Grage, Mika  2004 LSV Schleswig-Holstein 02:49,59
Bahn 1 Frasch, Thomas  2004 LSV Niedersachsen 02:42,72
Bahn 2 Schnermann, Valentin  2004 LSV Nordrhein-Westfalen 02:38,57
Bahn 3 Zgurskyy, Emil  2004 LSV Niedersachsen 02:36,19
Bahn 4 Derdak, Christian  2004 LSV Schleswig-Holstein 02:33,68
Bahn 5 Toennies, Nunjo  2004 LSV Hamburg 02:34,51
Bahn 6 Stemmler, Torben  2004 LSV Mecklenburg-Vorpommern 02:38,07
Bahn 7 Kalk, Oliver  2004 LSV Brandenburg 02:41,06
Bahn 8 Schulz, Nikita  2004 LSV Bremen 02:49,38
Bahn 9 Degen, Steffen  2004 LSV Bremen 02:50,79
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noch Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich
Lauf 4/6 (ca. 12:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Hartwig, Christopher  2004 LSV Hamburg 02:31,28
Bahn 1 Niederberger, Paul  2004 LSV Brandenburg 02:29,00
Bahn 2 Eggert, Bruno  2004 LSV Berlin 02:28,13
Bahn 3 Schubert, Louis  2004 LSV Sachsen 02:26,47
Bahn 4 Thiel, Leon Niclas  2004 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:50,09
Bahn 5 Weber, Philipp Maurice  2004 LSV Sachsen Anhalt 02:25,07
Bahn 6 Winkler, Kiran  2004 LSV Sachsen Anhalt 02:27,76
Bahn 7 Lundgren, Fjodor  2004 LSV Berlin 02:28,28
Bahn 8 Speck, Konrad  2004 LSV Sachsen 02:31,13
Bahn 9 Krajenski, Till  2004 LSV Nordrhein-Westfalen 02:33,17

Lauf 5/6 (ca. 12:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kruse, Bastian Sven  2003 LSV Bremen 02:32,72
Bahn 1 Grosser, Narada  2003 LSV Hamburg 02:29,86
Bahn 2 Maier, Nelson  2003 LSV Hamburg 02:28,76
Bahn 3 Beser, David  2003 LSV Niedersachsen 02:26,50
Bahn 4 Drewinski, Miron  2003 LSV Schleswig-Holstein 02:25,86
Bahn 5 Kumpert, Robin  2003 LSV Sachsen Anhalt 02:26,33
Bahn 6 Findeisen, Ansgar  2003 LSV Sachsen 02:28,60
Bahn 7 Saitenmacher, Luis  2003 LSV Sachsen 02:29,84
Bahn 8 Plath, Fiete  2003 LSV Mecklenburg-Vorpommern 02:30,32
Bahn 9 Neumann, Felix  2003 LSV Mecklenburg-Vorpommern 02:36,25

Lauf 6/6 (ca. 12:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Mion, Luca  2003 LSV Nordrhein-Westfalen 02:24,13
Bahn 1 Chaffee, Sean Paul  2003 LSV Brandenburg 02:23,23
Bahn 2 Büssing, Cedric  2003 LSV Nordrhein-Westfalen 02:21,98
Bahn 3 Beth, Silas  2003 LSV Schleswig-Holstein 02:19,56
Bahn 4 Heunemann, Justin  2003 LSV Berlin 02:17,02
Bahn 5 Heller, Yannick  2003 LSV Berlin 02:19,30
Bahn 6 Sidorkin, Alexander  2003 LSV Niedersachsen 02:21,94
Bahn 7 Sorgius, Timo  2003 LSV Sachsen Anhalt 02:23,00
Bahn 8 Eidam, Ole Mats  2003 LSV Brandenburg 02:23,23
Bahn 9 Röpe, Fabio  2003 LSV Bremen 02:25,59
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Wettkampf 15 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/2 (ca. 12:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Paschke, Julina Alma  2007 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:48,96
Bahn 1 Wellingerhof, Mai  2007 LSV Hamburg 01:38,82
Bahn 2 Sutter, Jette  2007 LSV Hamburg 01:36,14
Bahn 3 Wessalowski, Sarah  2007 LSV Bremen 01:35,22
Bahn 4 Ackermann, Julia  2007 LSV Sachsen 01:33,43
Bahn 5 Hein, Nele  2007 LSV Sachsen Anhalt 01:35,00
Bahn 6 Karapatsios, Celina Vaia  2007 LSV Schleswig-Holstein 01:36,03
Bahn 7 Lahn, Antonia  2007 LSV Brandenburg 01:37,42
Bahn 8 Motczinski, Mia  2007 LSV Mecklenburg-Vorpommern 01:46,29
Bahn 9 Bathen, Jaqueline  2007 LSV Bremen 01:49,97

Lauf 2/2 (ca. 12:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Dausel, Anna-Lena  2007 LSV Nordrhein-Westfalen 01:32,25
Bahn 1 Häntsch, Jamie  2007 LSV Berlin 01:32,12
Bahn 2 Winkler, Malia  2007 LSV Sachsen Anhalt 01:31,84
Bahn 3 Baechler, Lea Sophie  2007 LSV Niedersachsen 01:28,35
Bahn 4 Gerland, Luisa  2007 LSV Schleswig-Holstein 01:23,45
Bahn 5 Drews, Sarah  2007 LSV Brandenburg 01:25,58
Bahn 6 Flottmeyer, Paula  2007 LSV Nordrhein-Westfalen 01:29,85
Bahn 7 Kolbeck, Norma Louisa  2007 LSV Niedersachsen 01:32,09
Bahn 8 Ullmann, Lea-Charline  2007 LSV Sachsen 01:32,13
Bahn 9 Beierling, Klara Sophie  2007 LSV Berlin 01:33,12

Wettkampf 16 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/4 (ca. 12:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Grude, Sveda Naima  2006 LSV Mecklenburg-Vorpommern 03:17,12
Bahn 1 Goralczyk, Lotta  2006 LSV Bremen 03:14,89
Bahn 2 Göhler, Sinja  2006 LSV Sachsen Anhalt 03:04,36
Bahn 3 Schulz, Paulina  2006 LSV Brandenburg 03:00,73
Bahn 4 Handke, Mia  2006 LSV Hamburg 02:59,06
Bahn 5 Winnige, Paula  2006 LSV Berlin 02:59,14
Bahn 6 Feldvoss, Laura  2006 LSV Sachsen Anhalt 03:02,25
Bahn 7 Holm, Melina  2006 LSV Niedersachsen 03:05,71
Bahn 8 Schumacher, Jana  2006 LSV Bremen 03:16,41
Bahn 9 Krause, Alexandra  2006 LSV Mecklenburg-Vorpommern 03:29,40
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noch Wettkampf 16 - 200m Lagen weiblich
Lauf 2/4 (ca. 12:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Gätjen, Hannah  2006 LSV Schleswig-Holstein 02:58,53
Bahn 1 Seidel, Lise  2006 LSV Sachsen 02:57,44
Bahn 2 Hünnebeck, Ira Helene  2006 LSV Brandenburg 02:55,70
Bahn 3 Antok, Klara  2006 LSV Berlin 02:55,36
Bahn 4 Prätorius, Nele  2006 LSV Schleswig-Holstein 02:51,33
Bahn 5 Springer, Celina  2006 LSV Nordrhein-Westfalen 02:53,05
Bahn 6 Will, Nelia  2006 LSV Sachsen 02:55,45
Bahn 7 Weiand, Hannah  2006 LSV Nordrhein-Westfalen 02:56,06
Bahn 8 Ingenerf, Carlotta  2006 LSV Niedersachsen 02:57,65
Bahn 9 Sprang, Nilay  2006 LSV Hamburg 02:58,58

Lauf 3/4 (ca. 12:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Schönerstedt, Finja  2005 LSV Mecklenburg-Vorpommern 02:55,85
Bahn 1 Vergien, Line  2005 LSV Brandenburg 02:50,93
Bahn 2 Neils, Thalia  2005 LSV Niedersachsen 02:49,17
Bahn 3 Böwig, Chiara  2005 LSV Schleswig-Holstein 02:48,97
Bahn 4 Heuber, Cathy Milena  2005 LSV Schleswig-Holstein 02:46,67
Bahn 5 Hagenlocher, Nele  2005 LSV Hamburg 02:48,76
Bahn 6 Proske, Jennifer Ruth  2005 LSV Bremen 02:49,13
Bahn 7 Hildebrand, Ashley  2005 LSV Sachsen Anhalt 02:50,04
Bahn 8 Kramer, Josy  2005 LSV Niedersachsen 02:52,95
Bahn 9 Schröder, Eden Sydney  2005 LSV Mecklenburg-Vorpommern 02:57,78

Lauf 4/4 (ca. 12:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Prochaska, Susanna  2005 LSV Sachsen 02:46,35
Bahn 1 Weber, Mathilda  2005 LSV Brandenburg 02:45,28
Bahn 2 Mosdzien, Lucie  2005 LSV Sachsen Anhalt 02:41,17
Bahn 3 Farkas, Anastasia  2005 LSV Berlin 02:40,97
Bahn 4 Petruschke, Celine  2005 LSV Berlin 02:38,64
Bahn 5 Walaschewski, Johanna  2005 LSV Nordrhein-Westfalen 02:39,38
Bahn 6 Langhein, Lara  2005 LSV Hamburg 02:41,09
Bahn 7 Müller, Josefine  2005 LSV Sachsen 02:41,50
Bahn 8 Hermann, Angelina May  2005 LSV Nordrhein-Westfalen 02:45,59
Bahn 9 Glatzel, Maxine  2005 LSV Bremen 02:46,55
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Wettkampf 17 - 12x50m Lagen mixed
Lauf 1/1 (ca. 13:29 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 1. Mannschaft (X)  2003 LSV Bremen 07:29,77
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2003 LSV Schleswig-Holstein 07:10,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2003 LSV Berlin 07:01,12
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2003 LSV Sachsen 06:53,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2003 LSV Niedersachsen 06:22,70
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2003 LSV Sachsen Anhalt 06:50,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  2003 LSV Nordrhein-Westfalen 07:00,00
Bahn 7 1. Mannschaft (X)  2003 LSV Brandenburg 07:05,81
Bahn 8 1. Mannschaft (X)  2003 LSV Hamburg 07:15,00
Bahn 9 1. Mannschaft (X)  2003 LSV Mecklenburg-Vorpommern 00:00,00


